

(Under rule 10 of Maharashtra Land Revenue Abhilekh Register Rule, 1971)

| Sr. no | Particular of order of Acquire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Bhumapan and Sub Div. No                | Sign. of officer & Remark                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 726    | <p>Type of Mutation Entry – non-registered.<br/> Type of Mutation – Order &amp; doc.<br/> Date of Mutation 10/04/2024<br/> Information dt. 10/04/2024<br/> Officer- District Collector Satara.<br/> Order no -MH/3/Land/ Na/Shaj/SR-03//24 Dt. 28/03/2024. -<br/> Order Date-28/03/2024<br/> As per District Collector Satara, Order no - MH/3/Land/ Na/Shaj/SR-03//24 Dt. 28/03/2024, &amp; Authority letter to Circal Officer Kukudwad by Tahsildar Man, order no Land/ Kavi/1004/2024 dt. 10/04/2024. Out of total land 30.22 ha. land admeasuring 28.297 ha. from G no 233 at village Puklewadi, Tal. Man, Dist. Satara is handed over to Deputy Conservator of Forests Satara. This land is transfer / handed over as compensatory land in leu of diversion of 28.297 ha forest land for laying of underground close pipeline passing through 8 villages out of 21 villages in Man Tahsil, Dist, Satara<br/> Entry on 7/12 done as per conditions in order from District Collector Satara, by Order no -MH/3/Land/ Na/Shaj/SR-03//24 Dt. 28/03/2024,<br/> <br/> Issued Notic to concern.<br/> Issue of Mutation Entry Date 10/04/2024</p> <p style="text-align: right;">(D,T.Achary)<br/> Talathi<br/> Puklewadi, Circle Kukudwad,<br/> Tal. Man, Dist. Satara.</p> | <p>233<br/> (Sanction)<br/> Total 1</p> | <p>The Dist. Collector Satara order no MH/3/Land/ Na/ ShaJ/SR-03//24 Dt. 28/03/2024. &amp; Authority letter to Circal Officer Kukudwad by Tahsildar Man order no Land/ Kavi/1004/2024 dt. 10/04/2024</p> <p style="text-align: right;">(Jotiram Baban Dagade) Circal Officer Kukudwad<br/> Tal.- Man,<br/> Dist.Satara<br/> Dt 10/4/2024</p> |

47/1

गाव नमुना ६

फेरफार नोंदवही ( फेरफार पत्रक )

[ महाराष्ट्र जमीन महसुल अधिकार अभिलेख आणि नोंदवह्या ( तयार करणे व सुस्थितीत ठेवणे ) नियम, १९७१ यातील नियम

१० ]

गाव :- पुकळेवाडी

तालुका :- माण

जिल्हा :- सातारा

| नोंदीचा अनुक्रमांक | संपादन केलेल्या अधिकाराचे स्वरूप                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | परिणाम झालेले भुमापन व उपविभाग क्रमांक | अधिकाऱ्याचे नाव , आद्याक्षरी व शेरा                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ७२६                | <p>फेरफाराचा प्रकार : अनौदणीकृत</p> <p>नोंदीचा प्रकार : आदेश व दस्तावेज फेरफाराचा दिनांक : १०/०४/२०२४ माहिती मिळालेचा दिनांक :- १०/०४/२०२४</p> <p>अधिकारी : जिल्हाधिकारी सो.सातारा</p> <p>आदेश क्रमांक : मह/३/जमीन/ना/शाज/एसआर-०३/२४ दि.२८/३/२०२४</p> <p>आदेश दिनांक : २८/०३/२०२४</p> <p>मा.जिल्हाधिकारी सो. सातारा यांच्या कडील आदेश मह/३/जमीन/ना/शाज/एसआर-०३/२४ दि.२८/३/२०२४ रोजीच्या आदेशाने उरमोडी प्रकल्पाअंतर्गत बंदिस्त पाईप लाईन हि माण तालुक्यातील एकूण आठ गावातून जात असलेने त्यासाठी आवश्यक असणारे वनक्षेत्र २८ हे ९८.१ आर चे बदल्यात मौजे पुकळेवाडी ता.माण जि.सातारा येथील गट नं २३३ मधील क्षेत्र ३०हे २२ आर पैकी २८हे २९.७ आर या जागेचा कब्जा दि. १०/४/२०२४ रोजी मा.तहसीलदार सो माण यांच्या कडील क्र.जमीन/कावि ९ १००४/२०२४ चे पत्राने मंडलअधिकारी कुकुडवाड यांना प्राधीकृत केलेने दि.१०/४/२०२४ च्या कब्जेपट्टी व आदेशांवरून ७/१२ स नोंद केली कब्जेदार सदरी उपवन संरक्षक सातारा क्षेत्र २८ हे २९.७ आर मा.जिल्हाधिकारी सो. सातारा यांच्या कडील आदेश मह/३/जमीन/ना/शाज/एसआर-०३/२४ आदेशातील अटी व शर्तीस अधीन राहून नोंद केली</p> <p>हितसंबंधितांना नोटीस बजावल्याचा दि.</p> <p>फेरफार नोंद निर्गतीचा दि. १०/०४/२०२४</p> | <p>२३३ (मंजूर)</p> <p>एकूण :- १</p>    | <p>मा.जिल्हाधिकारी सो. सातारा यांच्या कडील आदेश मह/३/जमीन/ना/शाज/एसआर-०३/२४ दि.२८/३/२०२४ रोजीच्या आदेशाने व मा.तहसीलदार सो माण यांच्या कडील क्र.जमीन/कावि १००४/२०२४ चे पत्राने मंडलअधिकारी कुकुडवाड यांना प्राधीकृत केलेने दि.१०/४/२०२४ च्या कब्जेपट्टी ने नोंद प्रमाणित</p> <p>(जोतीराम बबन दगडे)</p> <p>मंडळ अधिकारी:- कुकुडवाड</p> <p>ता.: माण</p> <p>जि.: सातारा</p> <p>दि.: १०/०४/२०२४</p> |

( डी टी आचार्य )  
तलाठी

पुकळेवाडी साझा कुकुडवाड ता. माण जि. सातारा

मौजे

तलाठी

मौजे पुकळेवाडी.माण

"या प्रमाणित प्रतीसाठी फी म्हणून १५/- रुपये मिळाले."

दिनांक :- १०/०४/२०२४

( नाव :- डी टी आचार्य )

सांकेतिक क्रमांक :- २७३१०००५०३८१९४००००४२०२४३२६ तलाठी साझा :- कुकुडवाड ता :- माण जि :- सातारा